
UCHWAŁA NR XLII/63/2013
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 26 września 2013 r.

w sprawie zaliczenia drogi położonej na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. O samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. 
U. 2013 r. poz. 594) w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. O drogach publicznych ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Skarżyskiego uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych położoną na terenie miasta Skarżyska-Kamiennej nie zaliczoną do 
kategorii dróg publicznych ulicę Kopernika na odcinku od ulicy Rycerskiej do granicy miasta Skarżyska-
Kamiennej o długości 370 metrów. 

§ 2. Położenie wymienionej ulicy przedstawia załączniki nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżysko-Kamienna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Andrzej Dąbrowski

Id: MCARG-IFLWN-DWJEE-FZAMC-KKROE. Podpisany Strona 1



 

Id: MCARG-IFLWN-DWJEE-FZAMC-KKROE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych (tekst jednolity - Dz. U. 
z 2007 r. nr 19, poz. 115 z późniejszymi zmianami) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze 
uchwały Rady Miasta po zasięgnięciu opinii właściwego Zarządu Powiatu. Do dróg gminnych zalicza się drogi 
o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących 
miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Przedmiotowa droga stanowi niezbędną drogę 
pozwalającą na prawidłową komunikację dla ruchu lokalnego. W celu prawidłowego administrowania drogą, 
konieczne jest zaliczenie jej do kategorii dróg gminnych. Podjęcie uchwały ma na celu głównie realizację 
ustawowego wymogu w zakresie zaliczenia i utrzymania istniejących dróg położonych w granicach 
administracyjnych miasta Skarżyska-Kamiennej do kategorii dróg gminnych, publicznych. Po zaliczeniu drogi 
do kategorii dróg publicznych gminnych, powyższa droga otrzyma numer, który zostanie zatwierdzony prze 
Marszałka Województwa.

Id: MCARG-IFLWN-DWJEE-FZAMC-KKROE. Podpisany Strona 1




